
HK GKG T
Dichtsatz HKGKGT

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
30.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Ausführung Komplett-Dichtsätze für HANSA-FLEX-

Standardzylinder
Bauart für einfachwirkende Zylinder
Bauart-Zusatz für Plunderkolbenstange

Artikel
Bezeichnung Ø S Gewicht 
 (mm) (kg)

HK GKG T 020 030
HK GKG T 025 035
HK GKG T 030 040
HK GKG T 035 045
HK GKG T 040 050
HK GKG T 045 055
HK GKG T 050 060
HK GKG T 060 070
HK GKG T 070 000
HK GKG T 080 000
HK GKG T 100 000

20
25
30
35
40
45
50
60
70
80
100

0,29
0,33
0,20
0,44
0,20
0,59
0,20
0,75
0,75
1,98
2,10

Ø S = Kolbenstangen-Durchmesser

ist Zubehör zu folgenden Produkten
HK CGT Führungsgehäuse für einfachwirkende Hydraulikzylinder 200bar


