

Eigenschaften

Ausführung	Komplett-Dichtsätze für HANSA-FLEX-Standardzylinder
Bauart	für einfachwirkende Zylinder
Bauart-Zusatz	für Plunderkolbenstange



Artikel

Bezeichnung	Ø S (mm)	Gewicht (kg)
HK GKG T 020 030	20	0,29
HK GKG T 025 035	25	0,33
HK GKG T 030 040	30	0,20
HK GKG T 035 045	35	0,44
HK GKG T 040 050	40	0,20
HK GKG T 045 055	45	0,59
HK GKG T 050 060	50	0,20
HK GKG T 060 070	60	0,75
HK GKG T 070 000	70	0,75
HK GKG T 080 000	80	1,98
HK GKG T 100 000	100	2,10

Ø S = Kolbenstangen-Durchmesser

ist Zubehör zu folgenden Produkten

HK CGT	Führungsgehäuse für einfachwirkende Hydraulikzylinder 200bar
--------	--